ET- Blatt SSP .22 270 17 66

Rev.r

Stand: 03.04.23 / U. Dahmen / AM 20356 Seite 1 von 4



oS

ET- Blatt SSP .22 270 17 66
Rev.r
::t,ir:ﬁr. Z?tritkzl-Nr. Benennung Designation PG
1 2700115 | Verschlussgehause ET kpl. Receiver 12
2 2764261 | Lauf SSP .22 ET Barrel SSP .22 I.r. ET B2
3 2694964 | Zyl. Schraube M5X60 Cylinder head screw F
4 2700671 | Lagerbuchse Bushing F
5 2700689 | Drosselschraube 1,0 Nozzle screw z
6 2700620 | Drosselschraube 0,6 Nozzle screw Z
7 2459647 | O-Ring 9 4,47x1,78 O-ring A
8 2627388 | Druckfeder Compression spring B
9 2765951 | Druckfeder Compression spring [
10 2700603 | Schlagfederstange Striker spring guide rod N
11 2700611 | Verschlussfederstange Recoil guide rod w
12 2469642 | Spiralspannstift ISO 8748 Spiral pin ISO 8748 A
13 2701685 | Verschlei3schutz Wear protector T
14 2701651 | Gewindestift M3x5 Setscrew M3x5 A
15 2701227 |Korn4,0/4,5/5,0 Front sight4,0/4,5/5,0 z
15 2701316 |Korn2,5/3,0/3,5 Front sight 2,5/3,0/3,5 Z
16 2700158 | Laufklammer Barrel clip Y
17 2764253 | Verschlussstiick kpl. ET Bolt S2
18 2701243 | Druckfeder g 0,3 Compression spring A
19 2700565 | Spanngriff, rechts Cocking grip, right D
20 2701791 | Rastbolzen Detent pin G
21 2700590 | Schlagbolzen .22L.R. Striker .22 L.r. L1
22 2448114 | Druckfeder Compression spring A
23 2700638 | Auszieher Extractor Bl
24 2700654 | Passkerbstift g 2,0x8 Grooved pin A
25 2700662 | Spiralspannstift ISO 8750 Spiral pin ISO 8750 A
26 2700557 | Spanngriff, links Cocking grip, left D
27 2700514 | 5-Schuss Magazin .22L.R. Magazine 5-rd., .22 l.r. z
28 2701197 | Kralle Claw R
29 2701065 | Visieraufnahme Rear sight base Al
30 2701146 | Hohenstellschraube Elevation adjustment screw P
31 2163101 | Druckfeder Compression spring A
32 2701308 | Druckstiftbolzen Plunger M
33 2701162 | Seitenstellschraube Windage adjustment screw 0
34 2701103 | Kimmentréager Rear sight carrier Gl
35 2473704 | Druckfeder Compression spring A
36 2701073 | Blech Blade Al
37 2488345 | Senkkopfschraube M3x8 Countersunk screw A
38 2701189 | Rasthiilse Detent sleeve M
39 2865050 | Kimme rechts Rear sight, right G
40 2865076 | Kimme links Rear sight, left G
41 2701171 | Spindel Shaft o
42 2701201 | Réndelschraube Knurled screw N
43 2164523 | Kugel g 2,50 Ball A
44 2270994 | Druckfeder Compression spring A
45 2436647 | Gewindestift M3x3 Setscrew A
46 2701154 | Klemmschraube Screw R
47 2701278 | Druckfeder Compression spring A
48 2701219 | Visier kpl. beschriftet Rear sight assembly z
49 2700255 | Griffschale kpl. grau-natur, rechts M Grip, grey-natural, right, M z

Stand: 03.04.23 / U. Dahmen / AM 20356

Seite 2 von 4



oS

Pos.Nr. | Artikel-Nr.

ET- Blatt SSP .22 270 17 66
Rev.r
el iz ) Rl Benennung Designation PG

49 2700263

Griffschale kpl.

grau-natur, rechts S

Grip, grey-natural, right, S

49 2700271

Griffschale kpl.

grau-natur, rechts L

Grip, grey-natural, right, L

49 2700280

Griffschale kpl.

grau-natur, links M

Grip, grey-natural, left, M

49 2700352

Griffschale kpl.

schwarz, rechts M

Grip, black, right, M

49 2700361

Griffschale kpl.

schwarz, rechts S

Grip, black, right, S

49 2700379

Griffschale kpl.

schwarz, rechts L

Grip, black, right, L

49 2700387

Griffschale kpl.

schwarz, links M

Grip, black, left, M

49 2777690 | Griffschale kpl. RE XXS Grip, walnut, right, XXS

49 2777703 | Griffschale kpl. RE XS NUSS Grip, walnut, right, XS

49 2781405 | Griffschale kpl. RE S NUSS Grip, walnut, right, S

49 2780569 | Griffschale kpl. RE M NUSS Grip, walnut, right, M

49 2782413 | Griffschale kpl. RE L NUSS Grip, walnut, right, L

49 2782758 | Griffschale kpl. LI M NUSS Grip, walnut, left, M

49 2822091 | Griffschale kpl. RE M GREEN HORNET Grip, Green Hornet, right, M
50 2700107 | Griffstick ET Frame

51 2297311 | Unterlegscheibe Washer

52 2700239

Zyl. Schraube

Cylinder head screw

53 2701324

Magazinfang links

Magazine catch, left

53 2701553

Magazinfang rechts

Magazine catch, right

54 2701014

Rastbolzen Sicherung

Pin, safety

55 2701758

Senkkopfschraube M3x8 gehértet

Countersunk screw, heat-treated

56 2700425

Magazinhalter

Magazine release, right

57 2701731 | Senkkopfschraube M3x12 Countersunk screw
58 2700727 | Gewindebuchse Bushing

59 2700999 | Lagerbolzen Bolt

60 2701634 | Sicherungshebel Safety lever

61 2646544 | Stift SG 3x16 Pin

62 2647991 | Zugfeder Tension spring

63 2701693 | Magazinheber Magazine ejector
64 2701561 | Magazinhalter rechts Magazine lever, right
65 2700450 | Spiralspannstift Spiral pin

66 2700433 | Halterwelle Shaft

67 2700751 | Abzug kpl. Trigger assembly
68 2701596 | Abzugshebel Trigger lever

69 2765373 | Zyl. Stift Cylinder pin

70 2399547 | Distanzscheibe Spacer

71 2640759 | Zyl. Stift Cylinder pin

72 2731690

Druckfeder gesetzt

Compression spring, seated

73 2700964 | Vorzugswegschraube First stage travel set screw
74 2701022 | Zugfeder Tension spring

75 2288354 | Zyl. Stift Cylinder pin

76 2700816 | Abzugsstollen Sear

77 2701049 | Zugfeder Tension spring

78 2700841 | Abzugsklinke kpl Trigger tab

79 2640759 | Zyl. Stift Cylinder pin

80 2481782 | Gewindestift M 4x6 Setscrew

81 2647591 | Gewindestift M4x0,35x8 Setscrew

82 2701031 | Zugfeder Tension spring

83 2700778 | Spiralspannstift Spiral pin

84 2700956 | Schraube Vorzugskraft First stage pull set screw
85 2700972 | Gewindestift M3x12 Setscrew

>>>>mE>R>Rmo>>>c@mEm— (0@ m (> x > > (5NN NN NN NN NN NN NN

Stand: 03.04.23 / U. Dahmen / AM 20356

Seite 3 von 4




oS

ET- Blatt SSP .22 270 17 66
Rev.r
::t)gr:ﬁr. Z?tritkzl-Nr. Benennung Designation PG
86 2640759 | Zyl. Stift Cylinder pin A
87 2700930 | Druckpunktschraube 1360 g Two stage screw 1360 g Y
88 2700891 | Druckpunktschraube 1000 g Two stage screw 1000 g Z
89 2787075 | Fingerauflage rechts, Metall Finger rest, right, metal N
89 2657945 | Fingerauflage rechts Finger rest, right [
90 2482576 | Zyl. Schraube M 2x2,5 Cylinder head screw A
91 2701669 | Zingeltrager Upper trigger [
92 2701600 | Abzugsstange Trigger bar X
93 2604485 | Zyl. Stift Cylinder pin A
94 2700336 | Zusatzgewicht kpl. 50g Additional weight, 50 g Z
95 2701464 | Zusatzgewicht kpl. 1009 Additional weight, 100 g Z
96 2701502 | Gewicht OSP kpl. Weight OSP Z
97 2701481 | Griffgewicht kpl. 40g Grip weight, 40 g Z
98 2441225 | Druckfeder Compression spring A
99 2701880 | Magazinhalter Li. Kpl. Magazine release, left D1
100 2701138 | Gewindescheibe Vertical trigger adjustment bushing A
101 2503751 | Druckfeder Compression spring A
102 | 2786591 | Verschlussanschlag FT Bolt block A
104 | 2796171 | sejtenplatten kpl.130G SSP (Set) Set of lateral plates, barrel weight Z
104 | 2796180 | Seitenplatten kpl. 90G SSP (Set) Set of lateral plates, barrel weight Z
106 | 2752549 | senkschraube M5x10 Countersunk screw A
107 2475197 | Gewindestift M3x3 DIN 916 Setscrew A
2788268 | ET-Paket Spare Parts Kit

Legende:

ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number

kpl. komplett / assembly

1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)

Stand: 03.04.23 / U. Dahmen / AM 20356 Seite 4 von 4



